(025) KEMENTERIAN AGAMA

(04): Ditjen Pendidikan Islam

(11): SUMATERA SELATAN

: (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
:a. Status BLU Penuh

b. Besaran Presentase Ambang Batas : 10% dari PNBP

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 234.015.906.000  (  DUA RATUS TIGA PULUH EMPAT MILIAR LIMA BELAS JUTA SEMBILAN RATUS ENAM RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.